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				Szkolenia ANSYS dla uczelni i Klientów akademickich


			

				
				
				
				
				
W naszej ofercie znajduje się kilkadziesiąt szkoleń. Aby ułatwić wybór Klientom akademickim przygotowaliśmy pakiety szkoleń podzielone względem dziedziny fizyki i poziomu zaawansowania. Ukończenie zestawu szkoleń podstawowych zapewnia bardzo solidny fundament do dalszych prac natomiast ukończenie szkoleń zaawansowanych pozwala w znacznym stopniu zgłębić temat wybranego typu symulacji i wymagają one wcześniejszej znajomości danej metody. 




Metoda Elementów Skończonych – kursy wprowadzające (9 dni):
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	ANSYS SpaceClaim Dla Mechaników (1 dzień)
	MES Dla Praktyków (3 dni)
	Zagadnienia nieliniowe i kontakt w MES (3 dni)
	Analizy termiczne i termo-mechaniczne w ANSYS (1 dzień)
	Optymalizacja konstrukcji w ANSYS (1 dzień)





Metoda Elementów Skończonych – kursy zaawansowane (13 dni):




	Dynamika Liniowa w ANSYS (2 dni)
	Projektowanie oraz weryfikacja połączeń śrubowych zgodnie z normą VDI 2230 (2 dni)
	Programowanie w ANSYS APDL (1 dzień)
	Wprowadzenie do analiz kompozytów (ACP – ANSYS Composite Prep/Post) (2 dni)
	Wstęp do obliczeń dynamicznych w ANSYS LS-DYNA (2 dni)
	Skryptowanie w ANSYS Mechanical (2 dni)
	Wprowadzenie do ANSYS Motion (2 dni)





Metoda objętości skończonych – kursy wprowadzające (5 dni):
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	Geometria na potrzeby analiz CFD (1 dzień)
	Siatki na potrzeby analiz CFD (1 dzień)
	Wprowadzenie do analiz przepływów – ANSYS FLUENT (2 dni)
	Termika w ANSYS Fluent (1 dzień)





Metoda objętości skończonych – kursy zaawansowane (4 dni):




	Adjoint Solver w Ansys Fluent (1 dzień)
	Wprowadzenie do UDF’ów (1 dzień)
	Symulacje Fluid Structure Interaction (FSI) (1 dzień)
	Spalanie i radiacja w ANSYS FLUENT (1 dzień)





Symulacje pól elektrycznych (4 dni):




	Obliczenia pól elektromagnetycznych w programie ANSYS Maxwell 2D/3D (3 dni)
	Wprowadzenie do ANSYS Simplorer (1 dzień)





Inne – kursy wprowadzające (1 dzień):




	Symulacje dla konstruktorów – ANSYS Discovery (1 dzień)





Informacje ogólne




	Jesteśmy bardzo elastyczni i możemy w dowolny sposób modyfikować proponowany zestaw szkoleń, a nawet plan konkretnego kursu.
	Możemy stworzyć indywidualny zestaw kursów oparty o realizowany przez Klienta projekt.
	Zachęcamy do zapoznania się z pełną listą naszych szkoleń: Lista wszystkich szkoleń MESco.
	Wszystkie nasze szkolenia są prowadzone przez osoby które na co dzień zajmują się wykonywaniem analiz numerycznych w danej dziedzinie fizyki.






Zapytaj o cenę zestawu szkoleń






 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ANSYS Select Channel Partner w Polsce



MESco Sp. z o.o.


ul. Aleja Legionów 4
41-902 Bytom

Telefon: +48 32 661-94-36
E-mail: info[at]mesco.com.pl
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				Support techniczny

32 661-94-42
support[at]mesco.com.pl
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.ZgodaPolityka prywatności

			
		

			
			
	